
Dodatek č1 
Stránka 1 z 2 

IF FACILITY a.s. 
Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 277 20 152 
DIČ: CZ27720152 
Zapsaná dne 9. 3. 2007 pod spisovou značkou B. 19048 u Městského soudu v Praze. 

www.iffacility.cz 
info@iffacility.cz 
tel. 588 882 502 

 

 

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 2021149 
 
 

Dodavatel: IF FACILITY a.s. 
Sídlo: Antala Staška 510/38, 140 00, Praha 4 – Krč 
IČO: 277 20 152 
DIČ: CZ27720152 
Zastoupená: Ing. Michaelou Peštovou, členem správní rady 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 4954282/0800 
Zapsaná dne 9.3.2007 pod spisovou značkou B. 19048 u Městského soudu v Praze. 
(dále jen ,,dodavatel´´) 

 
a 

 
Odběratel: Kultura Jablonec, p.o. 
Sídlo: Jiráskova 4898/9,466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO: 09555340 
DIČ: CZ09555340 
Zastoupená: Petrem Vobořilem, ředitelem společnosti 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1169 
(dále jen ,,odběratel´´) 

 
se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo č. 2021149 : 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.3.2021 Smlouvu o dílo č. 2021149 , (dále jen ,,smlouva´´). 
2. Smluvní strany souhlasí s následující změnou smlouvy – zvýšení úhrady za služby. 
3. Smluvní strany provádějí úpravy smlouvy, které jsou obsaženy v čl. II. Tohoto dodatku. 

 
 

II. 
Změna smlouvy 

 

Článek 3 odst.3.1. se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
 

3.1. Smluvní strany se dohodly na ceně, která vychází z veřejné zakázky, za předmět smlouvy za 
období 12 měsíců, a to v následující výši: 

 
cena za 12 měsíců bez DPH: 350 435,00 Kč, 

 
přičemž konkrétní (jednotková) cena za konkrétní službu je uvedena v příloze č. 1 smlouvy Ceník služeb, 
která byla taktéž jako příloha zadávacích podmínek veřejné zakázky. K ceně za poskytnuté služby bude 
vždy připočtena daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

http://www.iffacility.cz/
mailto:info@iffacility.cz


Dodatek č1 
Stránka 2 z 2 

IF FACILITY a.s. 
Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 277 20 152 
DIČ: CZ27720152 
Zapsaná dne 9. 3. 2007 pod spisovou značkou B. 19048 u Městského soudu v Praze. 

www.iffacility.cz 
info@iffacility.cz 
tel. 588 882 502 

 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

1.1.2022. 
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží každá smluvní strana. 
4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku byla dosažena v souladu s jejich vůlí, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

Příloha č.1 Ceník služeb 
 
 

V Praze dne: V Jablonci nad Nisou dne: 
Za dodavatele: Za objednatele: 

 
 
 
 
 

…………………………………….. …………………………………….. 
Ing. Michaela Peštová Petr Vobořil, 
člen správní rady ředitel 
IF FACILITY a.s. Kultura Jablonec p.o. 

http://www.iffacility.cz/
mailto:info@iffacility.cz

	Dodatek č. 1
	I.
	Úvodní ustanovení

	II.
	Změna smlouvy

	III.
	Závěrečná ustanovení
	1.1.2022.


